Per Sithonios agros. Thracios. nam Sithonia  
pars est Thraciæ. Illius: troasq; suos. Hæc ad cō-  
nectendam Memnonis cinerum in aues cum su-  
periore metamorphosin a poeta inferuntur. Ut  
& ipsa Iouis. Iuno quæ Troianorum adeo atrox  
erat inimica. Nō uacat auroræ. memnon Thi-  
roni atq; Auroræ filius: cum in bello Troiano ab  
Achille fuisset interfectus: mater Iouem rogauit:  
ut aliquo cum afficeret honore. Iupiter autem  
fauillas rogi ipsius congregatas eiusq; socios in  
aues commutauit. quæ memnonides a Memno-  
ne uocatur: singulis quibusq; annis ad sepulchrū  
illius acriter inter se pugnantem duci suo parenta-  
re uidetur. Quāquam iisdem faucrat armis. p-  
pter Tithonum maritum: qui Laomedontis fue-  
rat filius: ac Priami frater. Lutea mater. Auro-  
ra ipsa Memnonis mater rutila ac rubicunda.

Memnonis  
cineres i auct

Non sustinuit. non potuit. Parēs. causa cur  
non sustinuerit spectare: quia parens. Omni-  
bus inferior. In soluta oratione omnium infima  
diceretur. Aureus æther. Splendidum. cælum.

Nam mihi sunt. parenthesis causam continēs  
cur Aurora omnium dearum sit infima. Dies  
sacrificos. In quibus mihi sit sacrificandū. Ig-  
nis. sacrificiis. Aspicias. consideres. Quantū  
tibi scemina præstem. quantum tibi prosum: quā-  
uis scemina sūm. Noctis confinia seruo. hoc ē.  
Custodio ne nox suos fines trāseat. Nisi enim au-  
rorā uigilans esset: nox semper uideretur duratu-  
ra. Orba. priuata. Frustra. quia & ipse fuit in-  
terfectus: & Troia euersa. Pro patruo suo. Pria-  
mo. A forti Achille. Interfectus percussus: simi-  
leue participium subaudiatur. Maternaq; uul-  
nera leni. maternos dolores mitiga. Volu-  
mina. reuolutiones. Infecere: obscurauere. de-  
nigrauere. Exhalant: emittunt. Infra nebu-  
las subaudiendum. Glomerataq; congrega-  
ta. Faciemq; caput. Figuram ac formam ac-  
cipit. Atq; animum ex igni. Scite. Anima nāq;  
ut flamma semper ē in motu. Vnde philosopho-  
rū quidā dixerunt animam esse ignē. Leuitas  
sua præbuit alas. id est propria fauillæ leuitas alas  
effecit. Quibus est eadem natalis origo. Nam  
& ipsæ ex fauillis sunt ortæ: Lustrant. circum-  
uolant. Plangor. clangor. Seducunt castra.  
separant castra & diuidunt se in duas partes.

Latrauit conata loqui: locus extat: & ex re  
Nomē habet: ueterūq; diu memōr illa malorū  
Tū quoq; Sithonios ululauit mæsta p agros.  
Illius Troasq; suos hostesq; Pelasgos.  
Illius fortuna deos quoq; mouerat omnes.  
Sic omnes: ut ipsa Iouis coniunxq; sororq;  
Euentus Hecubam meruisse negauerit illos.  
Non uacat auroræ: q̄q̄ iisdem faueat armis:  
Cladibus & casu Troiæq; Hecubæq; moueri.  
Cura deam propior luctusq; domesticus angit  
Memnōis amissū: Phrygiis quem lutea campis  
Vidit Achillea pereuntem cuspide mater.  
Vidit: & ille color: quo matutina rubescunt  
Tempora: palluerat latuitq; in nubibus æther.  
At non impositos supremis ignibus artus  
Sustinuit spectare parens: sed crine soluto  
Sicut erat: magni genibus procūbere non est  
Dedignata Iouis: lachrymisq; has addere uocel  
Omnibus inferior: quas sustinet aureus æther  
(Nā mihi sunt totū rarissima templa p orbē)  
Diua tamen ueni: non ut delubra diesq;  
Des mihi sacrificos caliturasq; ignibus aras.  
Si tamen aspicias: quantū tibi scemina præste  
Tum cum luce noua noctis confinia seruo.  
Præmia danda putes: sed nō ea cura: neq; hic ē  
Nūc status auroræ: meritos ut poscat honores  
Memnonis orba mei uenio qui fortia frustra  
Pro patruo tulit arma suo: primisq; sub annis  
Occidit a forti (sic dii uoluitis) Achille.  
Da præcor huic aliquē solatia mortis honorē  
Summe deum rector: maternaq; uulnera leni  
Iuppiter annuerat: cum Mēnonis arduus alto  
Corruit igne rogu: nigriq; uolumina fumū.  
Infecere diem: ueluti cum flumina natas  
Exhalant nebulas: nec sol admittitur infra  
Attra fauilla uolat: glomerataq; corpus in unū  
Densatur: faciemq; capit: sumitq; colorem  
Atq; animum ex igni leuitas sua præbuit alas.  
Et primo similis uolucris: mox uera uolucris  
Insonuit pennis: pariter sonuere sorores  
Innumeræ: quibus est eadem natalis origo.  
Terq; rogū lustrant: & cōsonus exit in auras  
Ter plangor: quarto seducunt castra uolatu.